
I llIlll|l ll|ll llIl Ill|l| ||l ll|l| llIll ||ll| ||||| |l|l| lIl| |ll|
KRAO603537

TEKOO spol. s r.o..
U Korečnice 2340, Uherský Brod, PSČ ó8B 0l

osoba zapsatrá v obchodrrín rejstř,íku veclerrém Krajským soudenr v Brrrě v oddile C, vložka 2095

Rámcová kupní smlouva č. 603537
uzal,řená clle ustanovení § 2079 a násl, občanského zákoníku

nlezi:

Obchodrri firma: TEKQO spol. s r. o. .

Sídlo: U Korečnice 2340, Uherský Brod, PSČ 688 0l
lČ: 4l60l5 l3 DlČ: CZ4l60l5 l3
Osoba zapsaná v obchodrrinr rejstřiku vedetrém Krajskýnr soudem v Brně v oddíle C, vložka 2095
Bankovrrí spojení: Československá obchodrrí banka, a.s.,.Jungmanllova l5, Pralra l

Čislo účtu: 2369480l'710300
Osoba pověřená jednat za prodávajícího; Radek Svoboda. jeclnatel společnosti
T'e lefoň. ťax, e-rnai l ; 57 2 6 l 0 2 l l 

^ 
572 6 l 0 290. sekretariat@tekoo,cz

(dále.igir ..prodávající") :

a

O bc hodrr í t''i rma,/J méno : Základri ško l a So ko lov, Š va bi n skéh o l 7 02|
Sidlo, rnisto podrrikání: Švabinskeho l702
35ó0l Sokolov
lC: 6997908l DlČ;
Podnikatelské oprávnění: výpis z obchodnílro rejstříliu / výpis z živnostenského rejstříkrr
Bankovní spojení:
Osoba ptlvěřerrá jedrrat za kupujíciho:
Teleíbn. f-ax, e-mail:
(dále.ien,"kupuj ící").

|. Přednět smlouvy a kupní cena

l. Proc,lávající a liupujicí uzavírali ttlto ráíncovott kupní snllouvtt. na zál<ladě které bude l<uprrjící objednávat zboži od
prodávajícíhtl. Kažclá objednávka zboží se brrcle řídit podrninkarni této rámcové smlouvy, nebude-li mezi strattanli
r. Ýslol rre sjedrráncr j inal<.

2. Prodávající se zavaztrje dodat kupujícínru zboží a kupujicí se zavazuje oclebrat zboži od procláva.j iciho dlc
ob_ieclnávky učiněné na základě al(tuální nabídky prodávajícího za kupní centt uvedetrou v rrabidkovém listtr
plodávajicího pro příslr"ršné období. Kupní ceny jsou v nabídce prodávajícího uvedeny bez DPH, l<terá bude přičterra tile
aktuálně platrrých právních předpisů.

3. Zboží proclávající kupujícírlu dodá ctle_|ednotlivých objednávek l<upujicího, které nrusí obsahovat:
a) uvedetri kuprriícího cile zápisu v obchoc,lním re.istříl<Lr nebo živnostenském rejstříku,
b) uvedeni nrísta dodání zboží a
c) uvederrí lionl<rétního druhu a množství objednaného zlroží.

4. Objednávl<a může být učiněna osobně, teIeforricky, písemně, í'axem, dopisem, prostřednictvirn e-shopu dostirpného
na www,rlojetekoo,cz. popřipaclě dalšími komunikačními prostředky (e-rnai|ern) a má se za to, že v rozsahu si<trtečně
clodaného zboží dle objednávky vzril<la mezi proclávajícím a kupujícím kLrpní smlouva a oba účastnici snrlouvy.isou.1 i

váz,át,li.

5. Prodávající není povinen zboží dodat, přičenrž odmítrrutí objednávl<y prodávajíci dle svých nrožností kupuj ícírriu
předern oŽnární.


